Έγκριση απόφασης προέδρου για ορισμό υπαλλήλου και έκδοση ηλεκτρονικών 
κωδικών για την υποβολή των ετήσιων βεβαιώσεων αποδοχών με τη χρήση ηλεκτρονικής 
μεθόδου επικοινωνίας μέσω διαδικτύου 
Εισηγητής: κ. Γεώργιος Καψάλης Πρόεδρος του Δ.Σ. 

5ο ΘΕΜΑ: Έγκριση δαπανών άνω των χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00) πλέον Φ.Π.Α. 
Εισηγητής: κ. Γεώργιος Καψάλης Πρόεδρος του Δ.Σ. 

6ο ΘΕΜΑ: Αποδοχή χρηματοδότησης Δήμου Ιωαννιτών για τους μήνες Ιανουάριο 2026 και 
Φεβρουάριο 2026 
Εισηγητής: κ. Γεώργιος Καψάλης Πρόεδρος του Δ.Σ. 

7ο ΘΕΜΑ: Καλλιτεχνικός και οικονομικός απολογισμός έτους 2025